

2019-11-05



Danny Clifford ställer ut unika bilder ifrån 40 år med de största stjärnorna med fotoutställningen "ROCK STARS DON'T SMILE"

Danny Clifford: A Retrospective

Danny Clifford har aldrig under sin karriär pausat för att dela med sig av sina bilder förrän nu. Utställningen premiärvisades i London under en månad i mars/april 2019 och Nexar är stolta att få ta utställningen till Stockholm och de fina lokalerna på plan 2, Nosh & Chow.

Utställningen ger en exklusiv inblick i den kände musikfotografen Danny Cliffords karriär. Titeln "Rock Stars Don't Smile" är hämtad från ett snäsigt uttalande under en fotosession av en irriterad Liam Gallagher. "Rock Stars Don't Smile" visar aldrig tidigare sedda bilder och historier ifrån mer än 40 år på vägarna, bakom scenen och privat med ett stort antal av världens mest kända och respekterade artister, så som;

BOB DYLAN; AMY WINEHOUSE; QUEEN; THE ROLLING STONES; SIR ELTON JOHN; THE WHO; OASIS; GEORGE MICHAEL; DAME SHIRLEY BASSEY; PINK FLOYD; FRANK SINATRA; STATUS QUO; PAUL McCARTNEY; TOM PETTY; AC/DC; PETE DOHERTY; THE HIVES; JOHNNY CASH; VAN MORRISON; DEPECHE MODE; KEITH MOON; JAMES BROWN; ERIC CLAPTON m fl. Listan kan göras hur lång som helst.

Utställningen visas på Nosh and Chow, plan 2, Norrlandsgatan 24, Stockholm mellan den 15-23 november med öppettider 11:00 - 21:00 (11.00 - 18.00 på helgdagar).

Samtliga utställda alster är till försäljning under och efter eventet, se www.nexargroup.se för mer information fr.o.m. den 12 november.

För mer information, PR och kontakt:
Richy Arnold, Music & Relations Nexar Group AB
Mail. richy.arnold@nexargroup.se
Tel. +46 (0) 70-5695541

För mer om Danny Clifford: www.dannyclifford.com

Om Nexar

Nexar är ett globalt musik-, sport- och underhållningsföretag med kontor i Sverige, Spanien och England.

Bolagsgruppen har skapat ett antal kommersiella underhållningsformat, både för digital-tv, tv och radio. Nexar har även avtal med både musik- och sporttalanger för att skapa kommersiella framgångar.

Bolaget är listat på NGM Nordic MTF.